Tipo

Pedido de
efeito susp.
aAC

Al

Pedido de
efeito susp.
aAC
Agint.

Al

AC

Al

Al

AC

AC

Al

Aglnt
Tutela Prov.
Al

Al

Al

Al

Al

Al

PRESIDENCIA DA SECAO DE DIREITO PRIVADO

GRUPO DE APOIO AO DIREITO PRIVADO
Rua Conde de Sarzedas n° 100, andar intermediario
Telefones: 3295-5768 / 3295-5770 / 3295-5771 /3295-5779

gapri.diretoria@tjsp.jus.br - gapri.pesquisa@tjsp.jus.br

DECISOES DO TJSP — COVID-19

ABRIL/2020

DIREITO PRIVADO 1

NUumero

2069757-52.2020.8.26.0000

2055151-19.2020.8.26.0000

2063578-05.2020.8.26.0000

2054826-44.2020.8.26.0000/50000

2064291-77.2020.8.26.0000

1136393-47.2016.8.26.0100

2056772-51.2020.8.26.0000

2027319-11.2020.8.26.0000

1025913-21.2019.8.26.0577

1025632-63.2018.8.26.0007

2058789-60.2020.8.26.0000

2047134-91.2020.8.26.0000/50000

2067605-31.2020.8.26.0000

2069623-25.2020.8.26.0000

2264498-29.2019.8.26.0000

2061173-93.2020.8.26.0000

2054930-36.2020.8.26.0000

2055748-85.2020.8.26.0000

2061386-02.2020.8.26.0000

Data

13/04/2020

24/04/2020
06/04/2020

22/04/2020
23/04/2020
30/04/2020
08/04/2020
01/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
22/04/2020
13/04/2020
29/04/2020
27/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
02/04/2020
13/04/2020

Relator

Augusto Rezende

Francisco Loureiro

Luiz Antonio De Godoy

Alvaro Passos

José Joaquim Dos Santos
José Joaquim Dos Santos
Penna Machado
Rosangela Telles
Rosangela Telles
Rosangela Telles
Rosangela Telles
Alexandre Marcondes
Donegéa Morandini

Viviani Nicolau

Alcides Leopoldo

Enio Zuliani

Natan Zelinschi De Arruda
Erickson Gavazza Marques

Erickson Gavazza Marques

- A

4%?31
RS

Orgéo
12 C

1aC
1aC

22C
22C
22 C
22 C
22 C
22 C
22 C
22 C
3aC
3aC
3aC
42 C
42 C
42 C
52 C

52C

\


mailto:gapri.diretoria@tjsp.jus.br
mailto:gapri.pesquisa@tjsp.jus.br
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13480702&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?conversationId=&cdAcordao=13500501&cdForo=0&uuidCaptcha=sajcaptcha_b051bf6f4f34429e8d49cd4cbdb5beaa&g-recaptcha-response=03AGdBq26gc-WKmCS1FKoeaEPqlBUbiiSY3bDriHo-gzAeEs991TyZOUDF4p6oHgSuvNLn-YHVU1H_sALG7UGX7brE1u0bsvVr14tgGgfJvXAspmuwpI9kOHLxEERql5PZCY7Nrsr1esdLgBr5B2Ph4DPBvE1otIGN1CQ2aIEFuxnUt2t0e8zNHjhT4G8hq2IYgx2BOA3I3dyGf-Tlz0o85plWJ7qaEFuuwG_HLzCZXC_ToeCtsHm-STjR7dhg4YUzH6wOD49YX8CWmEzgFzF0B9DRW3F0uRuOISZQpALlda4bImD87lgdkM1GjJHN2wYwaO9MbqrCJPrmf2RS6PSF_ZXRoS0BScA4MH-0V_Rr1bA1ssPwDN8W3jm_njN_30GkU1jwJdFxkZkNG8Zy6iuZayqveXjda-WUx0zuRQYg0K8O_mzYu7BPcsFEsQF-lb3OcgYMu_3ngNvX95vn9O91Kvjjmag02pgotQ
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13458455&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13493006&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13498718&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13523722&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13466010&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13448893&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13500429&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13500436&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13500442&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13493131&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13472542&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13515672&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13509383&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13450320&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13448390&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13451630&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13470535&cdForo=0

Al

Al
AC
Al
ED
Al
Agint
Al
Al
Al
Al
ED
Al
Al
Al
Al

Aglnt

Tipo
Al

Al

Al
AC
Al

Al

PRESIDENCIA DA SECAO DE DIREITO PRIVADO

GRUPO DE APOIO AO DIREITO PRIVADO
Rua Conde de Sarzedas n° 100, andar intermediario
Telefones: 3295-5768 / 3295-5770 / 3295-5771 /3295-5779

gapri.diretoria@tjsp.jus.br - gapri.pesquisa@tjsp.jus.br

2073000-04.2020.8.26.0000

2061935-12.2020.8.26.0000

1061732-95.2019.8.26.0002

2063812-84.2020.8.26.0000

101750912.2015.8.26.0224/50000

2077735-80.2020.8.26.0000

102444129.2017.8.26.0100/50000

2082070-45.2020.8.26.0000

2203879-36.2019.8.26.0000

2273971-39.2019.8.26.0000

2278613-55.2019.8.26.0000

100114992.2018.8.26.0451/50001

2062590-81.2020.8.26.0000

2044180-72.2020.8.26.0000

2075596-58.2020.8.26.0000

2056727-47.2020.8.26.0000

203185128.2020.8.26.0000/50000

17/04/2020
03/04/2020
28/04/2020
27/04/2020
23/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
30/04/2020
15/04/2020
30/04/2020
15/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
17/04/2020
27/04/2020
08/04/2020
17/04/2020

Fernanda Gomes Camacho
J.L. Ménaco Da Silva

J.L. Ménaco Da Silva

Marcus Vinicius Rios Gongalves
Rodolfo Pellizari

José Rubens Queiroz Gomes
José Rubens Queiroz Gomes
José Rubens Queiroz Gomes
Maria De Lourdes Lopez Gil
Maria De Lourdes Lopez Gil
Alexandre Coelho

Benedito Antonio Okuno
Salles Rossi

Silvério Da Silva

Theodureto Camargo

Silvia Maria Facchina Espésito Martinez

Silvia Maria Facchina Espésito Martinez

DIREITO PRIVADO 2

NUmero

2061436-28.2020.8.26.0000

2065999-65.2020.8.26.0000

2287865-82.2019.8.26.0000

1079873-62.2019.8.26.0100

2040986-64.2020.8.26.0000

2058695-15.2020.8.26.0000

Data

28/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
22/04/2020
23/04/2020
14/04/2020

Relator

Marco Fébio Morsello
Thiago de Siqueira
Thiago de Siqueira
Thiago de Siqueira
Melo Colombi

Mendes Pereira

- A

4%?31
RS

52 C
52 C
52 C
62 C
62 C
77 C
77 C
77C
77 C
77 C
8aC
8aC
8aC
8aC
8aC
102 C
102 C

Orgéo
112 C
142 C
142 C
142 C
142 C

152 C

\


mailto:gapri.diretoria@tjsp.jus.br
mailto:gapri.pesquisa@tjsp.jus.br
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13488310&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13456211&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13511234&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13506351&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13497163&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13512075&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13516318&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13523701&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13481380&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13523950&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?conversationId=&cdAcordao=13480501&cdForo=0&uuidCaptcha=sajcaptcha_7e2c207f718b4127bbecb8b31fc3da97&g-recaptcha-response=03AGdBq26dBFGHzRP-t3UCkqBvPZbFbxSe4GtPYwNFpT5Vuz2xCyaTGYuO_z-RIDmpquIEPQj9JAhZflJuKqHo230TT6_MakN4Z6W_hl881PiGNdY49bOcPnaRdEhBQEiyqBSFbV9YnF43h0Ddf0R37NPnoUhtDaCG90waCYAVA_N4Vsnm6_MnuKObxu1dl1lo2ynGZbea6LQxkqsHksa2VjnD5sZ4TS7fDU4uQNi_sFMcqjagkq0mJ00eDGql-5u60oi6-NfiHXB3PxZUbRAoczz9yK1764Rfpm5sUIudn-yPH0k3zOe16255_2Nv7dO4dO_MJg3AdWTFfCKSiu46qofnSXagfqgr9u8i0xdM3LYVRb7kvZjL9Y5piYVQ61zf1AqHlhUSq1xUMYyZea2TFiBLVNAcrHL-Cvme0OlVUDzmi10IKbpSmPO297N9Yfra6a1YjD463e9hpDaJkuVPcZYf5RNpM0UYuQ
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13509928&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13517389&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13487075&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13507693&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13468029&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13488702&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13511797&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13472955&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13472946&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13494958&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13497829&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13476969&cdForo=0

AC
Al

Al
Pet

Al
Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al

Tipo
AC
Al

Al

Al

Al

Al

PRESIDENCIA DA SECAO DE DIREITO PRIVADO

GRUPO DE APOIO AO DIREITO PRIVADO
Rua Conde de Sarzedas n° 100, andar intermediario
Telefones: 3295-5768 / 3295-5770 / 3295-5771 /3295-5779

gapri.diretoria@tjsp.jus.br - gapri.pesquisa@tjsp.jus.br

1041778-63.2019.8.26.0002

2273357-34.2019.8.26.0000

2059435-70.2020.8.26.0000

2077742-72.2020.8.26.0000

2065079-91.2020.8.26.0000

2072042-18.2020.8.26.0000

2075645-02.2020.8.26.0000

2063118-18.2020.8.26.0000

2057101-63.2020.8.26.0000

2059586-36.2020.8.26.0000

2063839-67.2020.8.26.0000

2063767-80.2020.8.26.0000

2070585-48.2020.8.26.0000

2078869-45.2020.8.26.0000

2071114-67.2020.8.26.0000

2259764-35.2019.8.26.0000

2073918-08.2020.8.26.0000

2066164-15.2020.8.26.0000

16/04/2020
20/04/2020
16/04/2020
27/04/2020
22/04/2020
30/04/2020
27/04/2020
22/04/2020
24/04/2020
01/04/2020
06/04/2020
14/04/2020
25/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
30/04/2020
28/04/2020
17/04/2020

Ramon Mateo Janior
Ramon Mateo Janior
Mauro Conti Machado
Jovino de Sylos

Irineu Fava

Afonso Braz

Mour&o Neto

Luis Carlos de Barros
Luis Carlos de Barros
Matheus Fontes
Roberto Mac Cracken
Edgard Rosa

Edgard Rosa

Edgard Rosa

Edgard Rosa

Plinio Novaes de Andrade Junior
José Tarciso Beraldo

Fernando Sastre Redondo

DIREITO PRIVADO 3

NUmero

1011214-33.2019.8.26.0348

2071967-76.2020.8.26.0000

2055130-43.2020.8.26.0000

2070513-61.2020.8.26.0000

2066224-85.2020.8.26.0000

2005058-52.2020.8.26.0000

Data

06/04/2020
23/04/2020
07/04/2020
28/04/2020
17/04/2020
27/04/2020

Relator

Marcondes D’Angelo
Marcondes D’Angelo
Felipe Ferreira
Antonio Nascimento
Campos Petroni

Daise Fajardo Nogueira Jacot

- A

4%?31
RS

152 C
152 C
162 C
162 C
172 C
172 C
192 C
202 C
202 C
228 C
228 C
228 C
228 C
228 C
228 C
242 C
372 C
382C

Orgéo
252 C
252 C
262 C
262 C
272 C

272 C

\


mailto:gapri.diretoria@tjsp.jus.br
mailto:gapri.pesquisa@tjsp.jus.br
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13482059&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13490423&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13484665&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13507711&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13494406&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13520241&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13509703&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13495790&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13502238&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13450862&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13460877&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13475474&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13504327&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13512116&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13516047&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13521302&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13513569&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13487910&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13459710&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?conversationId=&cdAcordao=13496495&cdForo=0&uuidCaptcha=sajcaptcha_ccf4567e3d0b4a24bc1a3c8bb0f28f51&g-recaptcha-response=03AGdBq25kLBzzwQktHjSfO997ne__81JLam99UEb-SiRBJi8AiVbusq5PyMS0a8sxvzRfVXT6MT2TCIU7-ARPuCH2o72Hk3h4ekcU16YryMIg6Gi75neaoCTGHf2tLA8RAeBtfSwGkL7ahiXmakLgQTk4qcVoPFwnA15VWBxsbomRiPo7d13yawdQ3fZyQaIh-cXHH0-qnsIw0knW6Df4c1NM9HQHNDmxVWlNQI9zz2rD-dJF9byuTyJBov7stKddZhDNJPVHkJaVFMTkpa-PGIWwSm-POFDucbBFAnsEcVmduAFBvV4AlLlkH6mUlhJD1BIoRGtsqNdaq6DtBvQn_Cm46tY84Dyn0QQ0QoBpZ7-kJVsG1YYxzUG0JGTeJby2FKZMIbhtrrLEHFmaOH9mDsp98-h_FsLHVlpw8nC8Kvw54MXtfirX7CkoSBh54iaGChF0ajIjA0yRbhR3yXo0byKY8rMghjDgrQ
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13464120&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13513877&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13487509&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13508278&cdForo=0

Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
AC
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

PRESIDENCIA DA SECAO DE DIREITO PRIVADO

GRUPO DE APOIO AO DIREITO PRIVADO
Rua Conde de Sarzedas n° 100, andar intermediario
Telefones: 3295-5768 / 3295-5770 / 3295-5771 /3295-5779

gapri.diretoria@tjsp.jus.br - gapri.pesquisa@tjsp.jus.br

2070328-23.2020.8.26.0000

2072579-14.2020.8.26.0000

2069020-49.2020.8.26.0000

2061687-46.2020.8.26.0000

2069699-49.2020.8.26.0000

2072859-82.2020.8.26.0000

2034838-37.2020.8.26.0000

2069120-04.2020.8.26.0000

2058175-55.2020.8.26.0000

1002072-76.2016.8.26.0229

2064939-57.2020.8.26.0000

2065990-06.2020.8.26.0000

2063428-24.2020.8.26.0000

2065063-40.2020.8.26.0000

2067855-64.2020.8.26.0000

2071107-75.2020.8.26.0000

2071819-65.2020.8.26.0000

2072461-38.2020.8.26.0000

2073189-79.2020.8.26.0000

2067001-70.2020.8.26.0000

2060469-80.2020.8.26.0000

2067064-95.2020.8.26.0000

2062822-93.2020.8.26.0000

2068773-68.2020.8.26.0000

2063852-66.2020.8.26.0000

2066062- 90.2020.8.26.0000

2064759-41.2020.8.26.0000

2067330-82.2020.8.26.0000

2069513-26.2020.8.26.0000

28/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
17/04/2020
29/04/2020
29/04/2020
24/04/2020
15/04/2020
23/04/2020
27/04/2020
24/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
30/04/2020
17/04/2020
22/04/2020
30/04/2020
15/04/2020
28/04/2020
23/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
30/04/2020
16/04/2020
16/04/2020

Tavares de Almeida
Berenice Marcondes Cesar
Cesar Lacerda

Cesar Luiz de Almeida
Cesar Luiz de Almeida
Cesar Luiz de Almeida
Carlos Henrique Miguel Trevisan
Jayme de Oliveira

Silvia Rocha

Lino Machado

Adilson de Aradjo

Adilson de Araujo

Paulo Ayrosa

Francisco Occhiuto Junior
Francisco Occhiuto Junior
Francisco Occhiuto Junior
Francisco Occhiuto Junior
Kioitsi Chicuta

Kioitsi Chicuta

Kioitsi Chicuta

Ruy Coppola

Ruy Coppola

Ana Lucia Romanhole Martucci
Sé& Moreira de Oliveira

Sé& Moreira de Oliveira

Sé& Moreira de Oliveira
Cristina Zucchi

Ligia Araujo Bisogni

Ligia Araujo Bisogni

- A

4%"‘3‘
S

272 C
282C
282C
282C
282C
282C
292 C
292 C
292 C
302 C
312 C
312C
312 C
32aC
32aC
32aC
32aC
32aC
32aC
32aC
32aC
32aC
332C
332C
332C
332C
342 C
342 C

342 C


mailto:gapri.diretoria@tjsp.jus.br
mailto:gapri.pesquisa@tjsp.jus.br
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13511678&cdForo=0
https://esaj.tjsp.jus.br/cjsg/getArquivo.do?cdAcordao=13512384&cdForo=0
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PRESIDENCIA DA SECAO DE DIREITO PRIVADO

GRUPO DE APOIO AO DIREITO PRIVADO
Rua Conde de Sarzedas n° 100, andar intermediario
Telefones: 3295-5768 / 3295-5770 / 3295-5771 /3295-5779
gapri.diretoria@tjsp.jus.br - gapri.pesquisa@tjsp.jus.br

Al 2068208-07.2020.8.26.0000 22/04/2020 Gomes Varjdo 342 C
Al 2068368-32.2020.8.26.0000 14/04/2020  Gilson Delgado Miranda 352 C
Agint 2034461-66.2020.8.26.0000/50001 23/04/2020  Gilson Delgado Miranda 352 C
Al 2032958-10.2020.8.26.0000 30/04/2020  Gilson Delgado Miranda 352 C
Al 2063701-03.2020.8.26.0000 06/04/2020  Arantes Theodoro 362 C
Al 2066019-56.2020.8.26.0000 18/04/2020  Arantes Theodoro 362 C
Al 2059186-22.2020.8.26.0000 17/04/2020  Milton Carvalho 362 C
Al 2068253-11.2020.8.26.0000 30/04/2020  Milton Carvalho 362 C
Al 2066739-23.2020.8.26.0000 24/04/2020 Pedro Baccarat 362 C
CAMARAS RESERVADAS DE DIREITO EMPRESARIAL

Tipo Numero Data Relator Orgéo
Agint 2063270-66.2020.8.26.0000/05000 22/04/2020 Alexandre Lazzarini 12 C
MS 2077560-86.2020.8.26.0000 27/04/2020  Alexandre Lazzarini 1acC
Pet 1005159-45.2016.8.26.0292 08/04/2020 Cesar Ciampolini 12 C
Pet 1028183-62.2016.8.26.0564 16/04/2020 Cesar Ciampolini 12 C
Al 2275464-51.2019.8.26.0000 30/04/2020 Cesar Ciampolini 12 C
Al 205678295.2020.8.26.0000 16/04/2020 Fortes Barbosa 12 C
Al 2053724-84.2020.8.26.0000 30/04/2020  Fortes Barbosa 12 C
Al 2076263-44.2020.8.26.0000 27/04/2020  Pereira Calcas 12 C
Al 2074703-67.2020.8.26.0000 23/04/2020  Grava Brazil 22C
ED 2248049-93.2019.8.26.0000/50000 27/04/2020 Grava Brazil 2aC
Pet 2070524-90.2020.8.26.0000 17/04/2020 Mauricio Pessoa 22 C
Al 2227464-20.2019.8.26.0000 15/04/2020 Ricardo Negréo 22C
Al 2055979-15.2020.8.26.0000 15/04/2020 Ricardo Negréo 22C
Pet 2071189-09.2020.8.26.0000 23/04/2020 Ricardo Negrao 22C
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